[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023_

        № _333_

поселок Южный

О завершении отопительного сезона 2022-2023 годов

на территории Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динской район, п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с повышением температуры наружного воздуха установить в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района срок окончания отопительного сезона 2022-2023 годов – 06.04.2023.
2. МУП «Юг» (Мамонов) прекратить подачу тепловой энергии в лечебные, детские школьные и дошкольные учреждения и жилые дома граждан.
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) разместить настоящее постановление на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Кабашный).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от ____________ 2023 г. № ______

«О завершении отопительного сезона 2022-2023 годов

на территории Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района»

Проект внесен:

Отделом жилищно-коммунального хозяйства,
малого и среднего бизнеса
администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

     И.Е. Кабашный
Составитель проекта:

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,
малого и среднего бизнеса
администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

     И.Е. Кабашный
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

           А.И. Лебедь